
UCHWAŁA NR 2162/2025 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę nr 2033/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 czerwca 
2025 r. w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert z dziedziny przeciwdziałania 

uzależnieniom w roku 2025 pn.: „Organizacja wypoczynku wakacyjnego (w okresie wakacji 
letnich), połączonego z oddziaływaniem socjoterapeutycznym dla dzieci i młodzieży z rodzin 
z problemem uzależnień” oraz zatwierdzenia rozdziału środków finansowych na realizację, 

w formie wspierania, zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2025 r., poz. 581 tekst jedn.), art. 11 ust. 2 i art. 15 ust. 2h, 2i, 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2024 r., poz. 1491 ze zm.) oraz 
Uchwały nr VI/132/24 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 października 2024 r. 
w sprawie uchwalenia ,,Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2025” (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2024 r. poz. 8758) Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale nr 2033/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 czerwca 2025 r. § 
3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Upoważnia się Panią Milenę Wawrzynowicz – Dyrektora Departamentu Zdrowia do 
jednoosobowej reprezentacji przy zawieraniu umów z podmiotami wymienionymi 
w załączniku do niniejszej uchwały.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr 2162/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę nr 2033/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 czerwca 
2025 r. w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert z dziedziny przeciwdziałania 

uzależnieniom w roku 2025 pn.: „Organizacja wypoczynku wakacyjnego (w okresie wakacji 
letnich), połączonego z oddziaływaniem socjoterapeutycznym dla dzieci i młodzieży z rodzin 
z problemem uzależnień” oraz zatwierdzenia rozdziału środków finansowych na realizację, 

w formie wspierania, zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego 

Uchwała dotyczy zmiany § 3 uchwały nr 2033/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 
18 czerwca 2025 r., w związku z objęciem przez Panią Milenę Wawrzynowicz, z dniem 1 lipca 2025 r., 
stanowiska Dyrektora Departamentu Zdrowia. 

W celu aktualizacji upoważnienia, zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
1


	UCHWAŁA NR 2162/2025 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 10 lipca 2025 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


